
strana 1 medřičské listy | číslo 9 | 15. května 2024

Jsme dodavatelé plastových výrobků do automobilového a elektro 
průmyslu. Zabýváme se výrobou přesných plastových dílů a sestav. 
Optimalizujeme plastový díl do sériové výroby. Vyvíjíme a vyrábíme 
prototypové a sériové formy. Zajišťujeme automatické a poloautoma-
tické montáže.
Jsme česká rodinná firma, která klade důraz na udržování přátelské 
atmosféry na pracovišti, podporu týmové spolupráce a osobní přístup 
k zaměstnancům.
Ve výrobě používáme ty nejmodernější technologie.
Jsme tým nadšených profesionálů a špiček v oboru.

Odměňování
• systém příplatků za práci odpoledne, v noci, o víkendu a ve svátek
• prémie za aktivitu, pořádek, 5S
• příplatky za racionalizaci, zastupování, trenérský příplatek
• náborový příspěvek, odměna za doporučení, odměna za pracovní 

pohotovost
• mzdové zvýhodnění – 13. a 14. mzda
• podíly na zisku
• fond odměn vedoucího
• týmové prémie za splnění vyhlášených úkolů
• odměny při životních jubileích
• odměny při pracovních jubileích a odchodu do důchodu

Sociální program
• 5 týdenní dovolená
• 6 týdenní dovolená pro NP a směnný provoz s víkendovými služ-

bami
• dopravné pro nepřetržitý provoz
• věrnostní program – životní pojištění pro zaměstnance pracující 
v LP déle než 5 let

• nárok na 1 den pracovního volna s náhradou mzdy při  splnění 
stanovených podmínek (nepřetržitý provoz)

• zajištění  závodního  stravování  a  příspěvek  zaměstnavatele  na 
stravování

• poskytování bezúročných půjček zaměstnancům
• šťáva z nápojového automatu zdarma
• nápojový automat s dalšími nápoji v areálu společnosti s výhod-

nými cenami
• automat s občerstvením v areálu společnosti s výhodnými cenami
• příspěvek pro zaměstnance účastnící se „teambuildingu“
• organizování kulturních akcí s příspěvkem zaměstnavatele ve výši 
cca 70 %

• poukázky na zdravotní masáže, příspěvek na vstup do bazénů
• volné vstupy do posiloven, organizovaných cvičení
• mikulášský, vánoční a velikonoční balíček
Kontakt: katerina.novakova@lisovna.cz; tel. 733 418 167

Lisovna plastů, spol. s r. o.
Karlov 139
594 01 Velké Meziříčí

GPS: 49°21′13″N 16°0′48″E
tel.: +420 566 502 541
fax: +420 566 502 576
e-mail: lisovna@lisovna.cz

Celkový pohled z dronu na areál firmy.

Špičkové robotické pracoviště.

Foto: Lisovna plastů, spol. s r. o.

NEPŘETRŽITÝ PROVOZ
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 40 000 Kč
PRÁCE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY!
Požadujeme:
• výuční list, maturita výhodou
• znalost práce s PC
• komunikační schopnosti
• oprávnění k řízení vysokozdvižného vozíku výhodou
Náplň práce:
• zásobování operátorů materiálem
• řízení činností ve skladu
• vedení skladové evidence
• práce na 12 hodinové směny
Nabízíme:
• 1,5 násobek mzdy ročně navíc, podíl na ekonomických výsledcích firmy
• 6 týdnů dovolené
• příspěvek na stravování
• další zaměstnanecké výhody (masáže, posilovna, kulturní a sportov-
ní akce apod.)

NEPŘETRŽITÝ PROVOZ
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 50 000 Kč
PRÁCE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY!

Přidejte se k nám a můžete se těšit na velmi dobré mzdové podmín-
ky, mezi které patří:

• 1,5 násobek mzdy ročně navíc
• podíl na ekonomických výsledcích firmy
…a k tomu zajímavou škálu benefitů:
• 6 týdnů dovolené
• příspěvek na stravování
• masáže
• posilovna
• kulturní a sportovní akce
Stačí, pokud:
1. jste absolventem SOU/SŠ technického směru
2. máte technické myšlení a představivost
3. manuální zručnost a přesnost jsou vaše krédo
4. jste týmový hráč
5. praxi v oboru vstřikování plastů a automotive považujeme za vel-

kou výhodu 

Požadujeme:
• pečlivost, zodpovědnost
• manuální zručnost
• schopnost provádět záznamy
• praxe ve výrobní firmě výhodou
• vyučení v technickém oboru výhodou
Náplň práce:
• práce v nepřetržitém provozu (12hodinové směny)
• obsluha vstřikovacích lisů
• provádění montáží
• provádění záznamů
Nabízíme:
• velmi dobré mzdové podmínky
• 1,5 násobek mzdy ročně navíc
• 6 týdnů dovolené
• příspěvek na stravování
• další zaměstnanecké výhody (masáže, posilovna, kulturní a spor-

tovní akce apod.)

SEŘIZOVAČ/KA VSTŘIKOVACÍCH LISŮ – nepřetržitý provoz – náborový příspěvek 50 000 Kč!
Spouštějte výrobu konkrétních výrobků, vyměňujte formy, seřizujte vstřikovací lisy a manipulátory. Dohlížejte na kvalitu a optimalizaci 
výrobního procesu. Buďte náš seřizovač!

SKLADNÍK/SKLADNICE – nepřetržitý provoz – náborový příspěvek 40 000 Kč!

OPERÁTOR/KA VÝROBY – nepřetržitý provoz – náborový příspěvek 25 000 Kč
OBSLUHA LISU – MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE v nepřetržitém provozu

NEPŘETRŽITÝ PROVOZ
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 25 000 Kč
PRÁCE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY!

HLEDÁME:


